2023 年 11 月

お客さま各位

株式会社 千葉興業銀行

定期預金金利の引き上げについて

平素より千葉興業銀行をご利用頂き、誠にありがとうございます。

足元の市場金利の動向を踏まえ、弊行では下記の通り定期預金金利を 11 月 20 日（月）

より変更致します。

１．実施時期

  2023 年 11 月 20 日（月）より

２．定期預金金利 変更内容

預入期間

適用金利

スーパー定期

（300 万円未満）

スーパー定期

300

（300 万円以上）

自由金利型定

期預金

（１千万円以上）

引出自由複利型

定期預金

（300 万円未満）

引出自由複利型

定期預金 300

（300 万円以上）

1 ケ月 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％

2 ケ月 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％

3 ケ月 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％

6 ケ月 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％

1 年 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％

2 年 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％

3 年 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％

4 年 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％

5 年
0.07％

(0.002%)

0.07％

(0.002%)

0.07％

(0.002%)

0.07％

(0.002%)

0.07％

(0.002%)

※赤字が変更部分

※（ ）内は現行金利

※表示の利率は、税引前の利率

以上